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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
005-2017-00008-
01

Juzgado 5
Administrativo de Cali

HERCILA CAICEDO
DE CHAVERRA

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

Ejecutivo 22/07/2022 Auto pone en
conocimiento

PRIMERO: REQUERIR a las
partes para que en el término
de cinco 5 días siguientes a
la notificación del presente
auto, alleguen la
documentación referida en la
parte considerativa de esta
providencia y...

2
76001-33-33-
005-2018-00234-
00

Juzgado 5
Administrativo de Cali

JOSE GRATINIANO
SANCHEZ GALVEZ

NACION -
MINDEFENSA -
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/07/2022
Auto
Concede
Apelacion
Sentencia

PRIMERO: CONCEDER en
el efecto suspensivo, el
recurso de apelación
interpuesto por la apoderada
judicial de la parte
demandante, contra la
sentencia No. 26 del 9 de
mayo de 2022. . Documento
firmado e...

3
76001-33-33-
005-2021-00198-
00

Juzgado 5
Administrativo de Cali

CLAUDIA PATRICIA
VALENCIA MUÑOZ Y
OTROS, LUZ MARINA
MUÑOZ, JUAN PABLO
DONCEL OREJUELA

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/07/2022 Auto admite
demanda

PRIMERO: ADMITIR el
medio de control de
reparación directa,
interpuesto a través de
apoderado judicial por las
siguientes personas: Claudia
Patricia Valencia Muñoz,
Juan Pablo Doncel Orejuela,
Luz Mar...

4
76001-33-33-
005-2022-00062-
00

Juzgado 5
Administrativo de Cali

CLAUDIA TORRES
ANGULO , CARMEN
TULIA PEREZ,
TERESA DE JESUS
CASADIEGO PAZ,
CARLOS HUMBERTO
SERNA VALLEJO,
DIOMEDES PAREDES
CASTILLO

NACION-
MINEDUCACION-
FOMAG Y OTROS

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/07/2022 Auto admite
demanda

PRIMERO: ADMITIR el
medio de control de Nulidad
y Restablecimiento de
derecho Laboral, presentado
a través de apoderada
judicial por las siguientes
personas: Diomedes
Paredes Castillo, Carlos
Humberto...

5
76001-33-33-
005-2022-00085-
00

Juzgado 5
Administrativo de Cali COLPENSIONES CARLOS OLMEDO

GONZALEZ LOPEZ

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/07/2022 Auto admite
demanda

PRIMERO: ADMITIR el
medio de control de Nulidad
y Restablecimiento de
derecho Laboral, presentado
por la Administradora
Colombiana de Pensiones
COLPENSIONES, a través
de apoderada judicial, en
contra...
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