Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 005 Administrativo ESTADO DE FECHA: 25/07/2022

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	76001-33-33- 005-2017-00008- 01	Juzgado 5 Administrativo de Cali	HERCILA CAICEDO DE CHAVERRA	NACION- MINEDUCACION- FOMAG Y OTROS	Ejecutivo	22/07/2022	Auto pone en conocimiento	PRIMERO: REQUERIR a las partes para que en el término de cinco 5 días siguientes a la notificación del presente auto, alleguen la documentación referida en la parte considerativa de esta providencia y	0
2	76001-33-33- 005-2018-00234- 00	Juzgado 5 Administrativo de Cali	JOSE GRATINIANO SANCHEZ GALVEZ	NACION - MINDEFENSA - POLICIA NACIONAL	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	22/07/2022	Auto Concede Apelacion Sentencia	PRIMERO: CONCEDER en el efecto suspensivo, el recurso de apelación interpuesto por la apoderada judicial de la parte demandante, contra la sentencia No. 26 del 9 de mayo de 2022. Documento firmado e	0
3	76001-33-33- 005-2021-00198- 00	Juzgado 5 Administrativo de Cali	CLAUDIA PATRICIA VALENCIA MUÑOZ Y OTROS, LUZ MARINA MUÑOZ, JUAN PABLO DONCEL OREJUELA	NACION- MINDEFENSA- POLICIA NACIONAL	ACCION DE REPARACION DIRECTA	22/07/2022	Auto admite demanda	PRIMERO: ADMITIR el medio de control de reparación directa, interpuesto a través de apoderado judicial por las siguientes personas: Claudia Patricia Valencia Muñoz, Juan Pablo Doncel Orejuela, Luz Mar	0
4	76001-33-33- 005-2022-00062- 00	Juzgado 5 Administrativo de Cali	CLAUDIA TORRES ANGULO , CARMEN TULIA PEREZ, TERESA DE JESUS CASADIEGO PAZ, CARLOS HUMBERTO SERNA VALLEJO, DIOMEDES PAREDES CASTILLO	NACION- MINEDUCACION- FOMAG Y OTROS	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	22/07/2022	Auto admite demanda	PRIMERO: ADMITIR el medio de control de Nulidad y Restablecimiento de derecho Laboral, presentado a través de apoderada judicial por las siguientes personas: Diomedes Paredes Castillo, Carlos Humberto	0
5	76001-33-33- 005-2022-00085- 00	Juzgado 5 Administrativo de Cali	COLPENSIONES	CARLOS OLMEDO GONZALEZ LOPEZ	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	22/07/2022	Auto admite demanda	PRIMERO: ADMITIR el medio de control de Nulidad y Restablecimiento de derecho Laboral, presentado por la Administradora Colombiana de Pensiones COLPENSIONES, a través de apoderada judicial, en contra	0